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Adressverzeichnis der Spitexvereine 
	                Sarganserland - Werdenberg

	Spitexvereine
Werdenberg
	Leitung
	Bürostunden
	Tel. / Nat. / Fax *
	Mail / Homepage

	Buchs
Churerstr. 35
9470 Buchs
	Giovanni Caracciolo
	Mo-Fr
08.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr
	T 081 750 11 00
	info@spitex-buchs.ch

www.spitex-buchs.ch

Arzt, Spital: spitex.buchs@hin.ch


	Grabs - Gams
Staatsstrasse 59
9472 Grabs
	Petra Hofer
	Mo-Fr
09.00-11.00 Uhr
	T 081 771 32 54
N 079 433 98 50
F 081 771 32 50
	info@spitex-grabs-gams.ch

spitexgrabsgams@spitex-hin.ch

www.spitexgrabsgams.ch


	Sennwald
Haagerstrasse 2
9465 Salez
	Brigitte
Roduner
	           Mo-Fr
       8.00-11.30
      14.00-17.00
	T 081 757 19 44
F 081 757 19 65
	spitex.sennwald@bluewin.ch

spitex-sennwald@spitex-hin.ch

www.spitexsennwald.ch


	Sevelen 
Arinstr. 2
9475 Sevelen
	Sabine Wiederkehr
	Mo
14.00-16.00 Uhr
	T 081 785 26 32

	spitex-sevelen@hin.ch

www.spitex-sevelen.ch


	Wartau
Feldgass 1
9478 Azmoos
	Luzia Dellai
	nach Vereinbarung
	T 081 783 24 94
N 079 681 69 94
F 081 783 25 10
	spitexwartau@bluewin.ch

spitexwartau@hin.ch

www.spitex-wartau.ch


	Spitex
Sarganserland
	Leitung
	Bürostunden
	Tel. / Nat. / Fax *
	Mail / Homepage

	
Zentrale Spitex Sarganserland
Bahnhofstrasse 9b
7320 Sargans
	

Vreni Britt

	
Mo – Fr
07.45 – 12.00 Uhr
13.30 – 17.00 Uhr


	

T 081 515 15 15

F 081 710 61 46
	info@spitexsarganserland.ch

vreni.britt@spitexsarganserland.ch

www.spitexsarganserland.ch


	Verwaltung
	Alice Hobi
	
	
	alice.hobi@spitexsarganserland.ch

	
Team West
Walenstadt Flums Quarten
Marktstrasse 21A 
8890 Flums
	

Margreth
Gubser
	
Sprechstunde
 nach Vereinbarung
	
T 081 515 15 15

Pikett 
N 079 635 10 20
	

sarganserland.west@spitex-hin.ch

teamleitung.west@spitexsarganserland.ch


	
Team Mitte
Sargans Mels Vilters-Wangs
Bahnhofstrasse 9b
7320 Sargans
	

Franz
Schlegel
	
Sprechstunde

Mo – Fr
08.00 – 11.30 Uhr
13.30 – 16.00 Uhr
	
T 081 515 15 15
F 081 710 61 45

Pikett 
N 079 349 03 49
	

sarganserland.mitte@spitex-hin.ch

teamleitung.mitte@spitexsarganserland.ch

	
Team Ost
Bad Ragaz Taminatal Bahnhofstrasse 15
7310 Bad Ragaz
	

Monika
Saurer
	
Sprechstunde

nach Vereinbarung
	
T 081 515 15 15
F 081 302 19 61

Pikett
N 079 423 02 03
	

sarganserland.ost@spitex-hin.ch

teamleitung.ost@spitexsarganserland.ch
 

	Lotsendienst
	Claudia
Bärtsch
Sarah
Schmidt
	Mo-Fr
	 N 079 173 33 83
	lotsendienst@spitexsaganserland.ch



*T= Telefon       N= Natel     F= Fax
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